索引号：
	11220000MB15196722/2022-00420
	分类：
	行业监管;公告

	发文机关：
	吉林省地方金融监督管理局
	成文日期：
	2022年01月27日

	标题：
	关于长春市华瑞融资担保有限责任公司换发业务经营许可证的公告

	发文字号：

	发布日期：
	2022年01月27日

关于长春市华瑞融资担保有限责任公司换发业务经营许可证的公告
　　按照《融资担保公司监督管理条例》（国务院683号令）、《融资担保业务经营许可证管理办法》的相关要求，准予长春市华瑞融资担保有限责任公司换发《中华人民共和国融资担保业务经营许可证》。现将许可证载明事项公告如下：

　　机构名称：长春市华瑞融资担保有限责任公司

　　注册资本：壹亿元人民币

　　营业地址：吉林省长春市朝阳区西安大路6号安华大厦26楼2609室

　　邮政编码: 130000

　　联系电话: 0431-88905359

　　业务范围：为长春市辖区内企业及自然人提供借款类担保，发行债券担保业务和其他融资担保业务。

　　许可证编号：吉0222010020110009

　　发证机关：吉林省地方金融监督管理局

　　颁发日期：2022年1月27日

　　许可证序号：№00000406